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AXIS 214PTZ 50HZ
Artikelnummer: 91469

AXIS 214PTZ 50HZ
1/4" Netzwerk Dome, PTZ, Tag/Nacht, 4,1-73,8mm,
Zoom, 704x576, 12VDC

Hauptmerkmale

1/4" ExView HAD CCD Kamera mit PTZ Funktion Zoom Objektiv: F1,4/4,1-73,8mm / 12-fach Digital

Überwachung über LAN und WAN ohne zusätzlichen PC Simultane M-JPEG und MPEG-4 Video Streams

Max. Auflösung: 704x576 Pixels (5 Stufen) Einsatzbereich: 0,3Lux bei F1,4 (30IRE, Farbe)

Übertragungsrate: Bis zu 25 Bilder/Sek. (PAL) Integr. Bewegungsmelder mit max. 9MB Bildspeicher

Beliebige Empfängeranzahl (Multicast) bei MPEG-4 Ethernet-Schnittstelle: 10Base-T/100Base-TX

Bidirektionale Audioübertragung

Spezifikationen

Auflösungsstandard SD
System True Day&Night
Chipgröße 1/4"
Aufnahmesensor CCD
Videokompression M-JPEG, MPEG-4
Bildauflösung max. 704x576
Bildübertragungsrate max. 25 fps
IR-Sperrfilter schaltbar
Lichtempfindlichkeit 0,3 Lux
Lichtempfindlichkeit bei F1,4
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AXIS 214PTZ 50HZ
Fortsetzung Spezifikationen

Low Speed Shutter ja
Digitale Rauschunterdrückung (DNR) nein
Gegenlichtkompensation BLC
Wide Dynamic Range (WDR) nein
Bewegungsmelder ja
Objektiv Zoom
Brennweite 4,1 - 73,8 mm
Blendensteuerung Auto-Iris
Bildwinkel horizontal 2,7 - 48 °
MOD (Minimum Object Distance) 0,5 m
Beleuchtung nein
Gehäuse Innen
Farbe (Gehäuse) RAL9002
Farbe (Kuppel) -
Gehäusematerial Kunststoff
Heizung nein
Scheibenheizung nein
Drehbereich 340 °
Geschwindigkeit (manuelle Steuerung) 100 °/Sek.
Geschwindigkeit (Zielanfahrt) 100 °/Sek.
Videoausgänge nein
Audiounterstützung ja
Alarmeingänge ja
Ethernet-Schnittstelle 10Base-T, 100Base-TX
Steuer-Schnittstellen nein
Interner Speicher nein
Montageart Deckenmontage
Stromversorgung 12VDC
Vandalismusgeschützt nein
Temperaturbereich (Betrieb) 0°C ~ +45°C
Schutzart keine Angabe
ONVIF nein
Zertifizierungen CE
Hersteller-Nr. 0245-002

Optionales Zubehör

Art. Nr. Bezeichnung Beschreibung

202904 AXIS T8414 INSTALL/DISPLAY Installations Display, für Kamera Setup von Axis
Kameras, portabel

207846 ACC MAINS ADAPTOR AXIS 214 Netzteil für Axis 214, Ersatzteil
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AXIS 214PTZ 50HZ
Fortsetzung Zubehör

92178 AXIS T90A40 IR-LED 120-180 DEG LED-Infrarotscheinwerfer 850nm, 120-180° 80W, mit
Netzgerät, 100-240VAC

92519 AXIS T90A01 IR-LED 50 DEG POE LED-Infrarotscheinwerfer 850nm, 50°, PoE 10W

97072 AXIS T90A33 IR-LED 10-20 DEG LED-Infrarotscheinwerfer 850nm, 10-20° 50W, mit
Netzgerät, 100-240VAC

97183 AXIS T90A37 W-LED 30-60 DEG LED-Weißlichtscheinwerfer, 30-60° 50W, mit
Netzgerät, 100-240VAC

97444 AXIS T90A20 IR-LED 120-180 DEG LED-Infrarotscheinwerfer 850nm, 120-180° 20W, mit
Netzgerät, 100-240VAC

97617 AXIS T90A26 W-LED 50-100 DEG LED Weißlicht Scheinwerfer, 50-100°, 25W, mit
Netzgerät, 100-240VAC

97800 AXIS T8311 JOYSTICK 3-Achsen Joystick, für Axis PTZ Kameras, Domes
97801 AXIS T8312 KEYPAD Keypad, Tastatur für Axis PTZ Kameras, Domes

97856 AXIS T90A32 IR-LED 30-60 DEG LED-Infrarotscheinwerfer, 850nm, 30-60°, 80m, 50W,
mit Netzgerät, 100-240VAC

97857 AXIS T90A42 IR-LED 30-60 DEG LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 30-60°, 160m,
80W, mit Netzgerät, 100-240VAC

98143 AXIS T8310 CONTROL BOARD Kontrollcenter, modular, mit Keypad, Joystick, Jog
Dial

98144 AXIS T8313 JOG DIAL Jog Shutle für Axis PTZ Kameras und Domes

99048 AXIS T90A11 IR-LED 50 DEG LED Infrarotscheinwerfer 850nm, 50°, 10W, mit
Netzgerät, 100-240VAC
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